l R o BALTIC
USER % @
3% *hp’“!-
‘lf%'m 2
::gzzn:g.j? o oo
O] '~=*=r§:f~:,

code.ironbaltic. com/u/lgOllMuI

©F
:3::!:‘“...
.§=.:

ALUMIINIUM POHJAKAITSE

CAN AM
Outlander 6x6 450 MAX

Kood 02.29200

Versioon 14102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme tagaosa 1 02.20301K 1
2 | P6hjakaitsme tagaosa 2 02.20302K 1
3 | Paremp. tagadbtshoova kaitse 02.18801 2
4 | Vasakp. tagadotshoova kaitse 02.18802 2
5 | PBhjakaitsme esiosa 02.15801K 1
6 | P6hjakaitsme keskmine osa 02.10001 1
7 | Parempoolne kiljekaitse 02.10002 1
8 | Vasakpoolne kuljekaitse 02.10003 1
9 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.8204 1
10 | Vasakp. esiddtshoova kaitse 02.8205 1
11 | Tagaosa klamber 02.20303 1
12 | Tagaddtshoova kaitsme klamber 02.18803 4
13 | Kronstein 02.18804 4
14 | Kronstein (80) 02.18805 4
15 |Kronstein (100) 02.18806 4
16 | Uhendusplaat (40) 02.10006 2
17 | Uhendusplaat (30) 02.10007 2
18 | Esi6dtshoova kaitsme klamber 02.8210 4
19 |Plaat 02.5006 12
20 | Kinnitus plaat 02.2305 3
21 | Kinnitusnurgik 03.1502 2
22 | Kronstein 03.3502 4
23 |Nogus seib 14.503 47
24 | Koonuseib &6 14.502 20
25 | Koonuseib @8 14.501 4
26 | Polt M6x12 DIN 933 0T.02.02.030 16
27 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 6
28 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 4
29 | Polt M6x35 DIN 933 0T.02.02.090 2
30 |Polt M6x50 DIN 933 0T.02.02.120 4
31 | Polt M8x16 DIN 933 0T.02.02.170 20
32 | Polt M8x35 DIN 933 0T1.02.02.210 1
33 | Polt M10x30 DIN 933 0T.02.02.320 4
34 | Polt M6x16 DIN 7991 0T.02.04.020 20
35 | Polt M8x25 DIN 7991 0T.02.04.160 4
36 | Puidupolt M8x25 DIN 603 0T.02.05.060 8
37 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 38
38 | Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 14
39 | Seib @10/20 DIN 125 0T.04.01.040 8
40 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 6
41 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 12
42 | Nyloc mutter M10 DIN 985 0T.03.02.050 2

02.29200 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander 6x6 450 MAX




Original

213723
2937233740

3424
35253841 ’ 30:37,2337:40
26'37'23 5 4 original
VA
213123 ;, Po) > 74
% v(r’f,;?g / / e

> ) 2637 ,

2937233740 342k 283723 with brake 3339(x2)
2l without brake 3339:42
263123 g\m,
f %\/@\‘ 3123
3037233740 3138 7322 < 263723 26;'37 283723

4

with brake 3339(x2)
without brake 333942

with brake 33;39(x2)
without brake 33,3942

with brake 33;39(x2)
without brake 33,3942

Positsiooni numbrid piltidel vastavad positsiooni numbritele esilehel oleval

detailide loetelu tabelile.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed.

ROV

om T S i [
:Remove original boltss: !
|- e R SE—— == ‘n ‘1 ”}'.ﬁ i@

efelels f2fs

v
/

A

i Y
Ir |
1. h {

,

; /px ‘

: G, - 2 |
o T ‘ :}: ’ I~ \ - : 0 :’
Rem.gveu imEh falgleap.

>

“ 2 |

02.29200 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander 6x6 450 MAX



Samm 2 Paigalda kronsteinid 03.3502 (Pos.22) ja 03.1502 (Pos.21). Aseta kronsteinid
(Pos.22) raamiga samale tasapinnale. Kui ATV raamis on kaks polti samas
kohas kuhu peaks kronsteini polt minema, siis kinnita kronstein ainult tihe
poldiga!

-
L
- .
-y
-
=
N
“"‘@
=

o

%l

; origimal bolt/mut
2 P.OS.'_Z,l i

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 3 Paigalda p&hjakaitsme kesmine osa 02.10001 (Pos.6).

Samm 4

\ Pos. 2%%7 23

02.29200 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander 6x6 450 MAX



Samm 5 Paigalda parempoolne kiljekaitse 02.10002 (Pos.7)
ja vasakpoolne kuljekaitse 02.10003 (Po0s.8)

Samm 6 Paigalda pdhjakaitsme esiosa 02.15801K (Pos.5). Kui kasutate CanAm originaal
sahaadaptrit (kood 715004338) I6igake esikaitse kiljepainded ara ja kasutage
adaptri originaal polte (vaata pilte).

-~ <

{Pos:26:37:250

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Installetion Withg@ETIow MOURT -
: \

| -

WYP0s.32;25; 3841

L(©

k

Installfthieugh
fronEpLotection

/ AR

R0S 26537723

Samm 7 Paigalda pdhjakaitsme tagaosa 02.20301K (Pos.1) ja plaadid 02.5006 (Pos.19).
Lihtsamaks paigalduseks soovitame eemaldada ratta.

02.29200 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander 6x6 450 MAX



Samm 9 Paigalda esidGtshoova kaitsmed 02.8204 (Pos.9) ja 02.8205 (Pos.10).

2\7;3?;zsigf

\

Pos29pByR3E3Y ;4

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 10 Paigalda kronsteinid 02.18804 (Pos.13), 02.18805 (Pos.14), 02.18806 (Pos.15).

NB!

Uhel rattal vdib puududa kronsteini Pos.13 kinnituskoht, seljuhul
paigalda 66tshoova kaitse ilma Pos.13 kronsteinita!

original bolt,
bush, ‘nut

o\rj_glnaln,be?l'.t_ ~
([ PUShiI/nTmt ‘

4 'a,iﬁjbs.33;39(

PIDURIGA RATTAL

NB!

Kontrolli, et poldi Pos.23 ja piduriketta
vahele jaaks piisav vahe (min 2mm).

02.29200 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander 6x6 450 MAX



Samm 11 Paigalda tagaddtshoova kaitsmed 02.18801 (Pos.3) ja 02.18802 (Pos.4).

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

